2020 年 9 月 4 日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長執行役員

久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

統合報告書公開のお知らせ

 当社は、財務・非財務情報を統合し、企業価値創造のプロセスや社会的課題解決に向けた取り組み

を報告する統合報告書「Integrated Report 2020」を公開しましたので、お知らせいたします。

本報告書においては、企業活動の財務面だけではなく、エディオングループの中長期的な事業の成

長戦略と、ESG、SDGs をはじめとする非財務面の取り組みについて、すべてのステークホルダーの

皆様にわかりやすく報告することを目的としております。

 当企業グループでは、今後も「効用の提供と完全販売によるお客様第一主義の実現」という経営理

念のもとで、企業の持続的な成長と社会貢献活動を推進し、企業価値の向上を図ってまいります。

統合報告書「Integrated Report 2020」は、以下のアドレスで御覧いただけます。

https://www.edion.co.jp/ir/library/integration

以上

お問い合わせ先

経営企画部 広報課 電話番号 06-6202-6016